EDITAL N°92, DE 02 DE AGOSTO DE 2024

   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO: 66/2024 - CAMPUS PARANAVAÍ/IFPR

PROCESSO: 23411.010516/2024-10

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela
Portaria de Pessoal DEAC/GR/IFPR Nº 224, de 09 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 14 de fevereiro de 2024,
seção 2, página 23, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado de Estágio Remunerado não
Obrigatório, de que trata o Edital nº 66/2024 Campus Paranavaí/IFPR, retificado pelo Edital nº 73/2024 Campus Paranavaí/IFPR, conforme
segue:

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Recepção / Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Classificação Candidato(a) Pontuação - Primeira Fase Pontuação - Segunda Fase Total de Pontos

1º INGRID DAMIANA SÁEZ MELCHOR 55 100 155

2º SARA CORREIA LOPES 55 85 140

3º EVERTON DE OLIVEIRA BORDIN 10 70 80

Coordenadoria do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais  Específicas

Classificação Candidato(a) Pontuação - Primeira Fase Pontuação - Segunda Fase Total de Pontos

1º BRUNA EDUARDA MARTINS DOS SANTOS 45 90 135

2º DANIANE LOPES CASIANO 20 70 90

Laboratórios de Eletromecânica

Classificação Candidato(a) Pontuação - Primeira Fase Pontuação - Segunda Fase Total de Pontos

1º THIAGO VIEIRA DA SILVA 50 85 135

2º GISELLY ALVES PEREIRA 10 70 80

Laboratórios de Química e Alimentos

Classificação Candidato(a) Pontuação - Primeira Fase Pontuação - Segunda Fase Total de Pontos

1º OSVALDO EBERLE NETO 45 98 143

2º CLARA MENDONÇA SILVA 45 95 140

3º MARIA EDUARDA SANTOS CIBOLDI 10 70 80

4º ANTONIELA DE OLIVEIRA DIAS 10 60 70

5º ANA CAROLINA SORANSO KUSIAK 10 50 60

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/08/2024

02/08/2024, 16:31 SEI/IFPR - 3101686 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3234947&infra_siste… 1/2

Laboratórios de Informática/ Setor de Tecnologia da Informação

Classificação Candidato(a) Pontuação - Primeira Fase Pontuação - Segunda Fase Total de Pontos

1º JOÃO LUCAS PINHEIRO DE OLIVEIRA 50 99 149

2º ANA BEATRIZ TAVARES MALAQUIAS 10 99 109

3º GEORGE LUCAS LIMA MANGANELLI 45 60 105

4º GUSTAVO RANDI DA CRUZ 40 58 98

5º LEANDRO MENONI 10 84 94

6º ISABELA TAINÁ DE ALMEIDA VAZ 10 74 84

7º PEDRO HENRIQUE TAVARES RIBEIRO 10 73 83

RAFAEL PETERMANN

Diretor Geral do Campus Paranavaí

Instituto Federal do Paraná

Paranavaí, 02 de agosto de 2024.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL PETERMANN, DIRETOR(a), em 02/08/2024, às 14:04, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3101686 e o código CRC 1CD34034.

Referência: Processo nº 23411.010516/2024-10 SEI nº 3101686

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

02/08/2024, 16:31 SEI/IFPR - 3101686 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3234947&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0